
Uchwała Nr  XIV/127/03
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach
z dnia  16 września 2003 r.                              

w sprawie powołania komisji doraźnej wskazującej kandydata na radcę prawnego.
             
       Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  j. t. Dz. U.
z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,  ze  zm. )

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
postanawia:

§ 1
Powołać komisję doraźną, której zadaniem jest wskazanie kandydata na radcę prawnego, mającego
świadczyć obsługę prawną Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach. Każdy klub może delegować
do komisji przedstawicieli. 

W skład komisji wchodzą następujący radni:
1. Czader Fryderyk
2. Dudek Dariusz
3. Niedźwiedzki Jacek
4. Paździora Jadwiga.

§  2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Marek Dopierała


